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® Raiffeisen

Meine Bank

La mia banca

Raiffeisen Grand Prix GS

Zone West

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Gara 1
Codex: R_FEA0296 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
RAIFFEISEN GRAND PRIX SL GARA CAL. FED. O REG. N° 46488
COD. ORGANIZZATORI (00256 NOME SOCIETA' ASV PRAD RAIFFE
LOCALITA' Malles  Venosta/Mals DATA 2/ 4/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO T.RUNGG 23861 NOME PISTA WATLES
ARBITRO R.ANGERER 21987 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA J.TELSER 29079 ARRIVO 2220 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  15/086/AA/A
TRACCIATORE G.REINSTADLER
APRIPISTA - A - F.SCHWIENBACHER - B -
NUMERO DI PORTE 55 53
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 15 65748 TRAFOIER Lena 265.76 2009 AA 00377 S.C. ULTIMO - ULTEN A 51.21 0.00 100
2 11 68625 ANGERER Nina 245.06 2010 AA 00116 AMATEURSKICLUB ORTLER 51.74 7.56 80
3 5 65075 SCHROTT Eva 287.08 2009 AA 02808 AS.V. RIFFIAN KUENS 53.68 35.21 60
4 12 65902 HOFER Nina 235,60 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 53.86 37.78 50
5 3 67517 WEGER Klara 28264 2010 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 54.11 41.34 45
6 2 65338 UNTERWEGER Theresa 297.70 2009 AA 02808 AS.V. RIFFIAN KUENS 54.70 49.75 40
7 9 69823 MAJOR Madeleine 31869 2010 AA 00347 AMATEURSPORTCLUB EGGE 54.87 5217 36
8 10 685558 SWIERCZYNSKI Bianca Diamante 27751 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 55.43 60.16 32
9 20 68978 PAGATI Ginevra Emilia 368.56 2010 AA 00516 AS. MERANO S.P.D. 58.08 97.93 29
10 8 67958 PARIS Sarah 340.75 2010 AA 00428 AMATEUR WINTERSPORTVE 58.54 104.49 26
11 1 674697 HARB Valentina 34710 2010 AA 00884 AS.V. EPPAN - SKI 58.57 104.92 24
12 16 67663 SALTUARI Lena 35540 2010 AA 00770 AMATEURSPORTCLUB AUER 58.60 105.34 22
13 21 664903 MARCHESAN Sara 370.99 2009 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 58.69 106.63 20
14 6 664453 KUPPELWIESER Anne 31467 2010 AA 00256 A.S.V. PRAD RAIFFEISE 59.02 111.33 18
15 22 685311 OBERRAUCH Kathrin 38451 2010 AA 00884 AS.V. EPPAN - SKI 59.83 122.88 16
16 14 674698 LEIMEGGER Mara 307.00 2010 AA 00884 AS.V. EPPAN - SKi 1'00.19 128.01 15
17 17 68781 NEULICHEDL Paula 363.73 2010 AA 00363 AS.V. DEUTSCHNOFEN 1'00.21 128.30 14
18 13 67520 WEGER Greta 316.97 2010 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'02.20 156.66 13
19 25 713236 BREITENBERGER Lea 2009 AA 01018 AS.V. TSCHERMS 1'03.93 181.32 12
20 24 66840 LINTNER Flora 2009 AA 00489 RITTEN SPORT A.S.V. 1'04.10 183.75 11
21 18 67491 KOFLER Nadine 363.95 2010 AA 00347 AMATEURSPORTCLUB EGGE 1'04.54 190.02 10
ISCRITTI ... 26
02-04-2023 / Malles Venosta/Mals S8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
26 66975
NON ARRIVATI
4 65885
7 673341
19 664884
23 661016
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
PRANTNER Katharina
4

TELSER Amelie
TERLETH Emma
BARCHETTI Sara
SEGALERBA Elena

0

02-04-2023 / Malles Venosta/Mals

PUNTI

315.30
328.03
364.15
394.44

ESPOSTA ORE:

ANNO

2009

2009
2010
2010
2010

CcCoM

3

22232

10.28

COD.

00489

00256
00253
00489
00396

F= 730

TEMPO  PUNTI
SOCIETA’ FINALE GARA
RITTEN SPORT A.S.V.
AS\V. PRAD RAIFFEISE
AMATEUR-SKICLUB JOCHG
RITTEN SPORT A.S.V.
AS.E. CATINACCIO - S

LA GIURIA

PUNTI
TAB

S8/2
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® Raiffei Raiffeisen Grand Prix GS

aiffeisen

Meine Bank Zone West

Laiiz e SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Gara 1
Codex: R_MEA0295 CodFIS:  RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y PFISIEN  P.Reg.=Y
RAIFFEISEN GRAND PRIX SL GARA CAL. FED. O REG. N° 46488
COD. ORGANIZZATORI (00256 NOME SOCIETA' ASV PRAD RAIFFE
LOCALITA' Malles  Venosta/Mals DATA 2/ 4/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  T.RUNGG 23861 NOME PISTA WATLES
ARBITRO R.ANGERER 21987 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA J.TELSER 29079 ARRIVO 2220 m
DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  15/086/AA/A

TRACCIATORE G.REINSTADLER
APRIPISTA - A - F.SCHWIENBACHER -B -
NUMERO DI PORTE 55 53
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 51 66172 FISCHNALLER Philipp 31299 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 41.42 0.00 100
2 M4 67645 PLIEGER Julian 230.11 2010 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 42.92 26.44 80
3 35 65786 VERDORFER Dennis 269.32 2009 AA 01018 AS.V. TSCHERMS 43.52 37.01 60
4 38 69955 THALER Michael 23355 2010 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 43.63 38.95 50
5 50 66359 TRIBUS Jakob 306.41 2009 AA 02808 AS.V. RIFFIAN KUENS 44.55 55.16 45
6 32 66389 TAUFERER Hannes 269.12 2009 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 44.56 55.34 40
7 30 65762 PRANTL Max 272.08 2009 AA 01018 AS.V. TSCHERMS 44.86 60.63 36
8 31 67603 LOGUERCIO Dominik 269.81 2010 AA 01018 AS.V. TSCHERMS 44.89 61.16 32
9 28 64866 GAMPER Chris 266.77 2009 AA 00377 S.C. ULTIMO - ULTEN A 45.03 63.62 29
10 37 67806 GUFLER Juri 22762 2010 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERT 45.14 65.56 26
11 40 68948 MATZNELLER Martin 239.35 2010 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHG 45.28 68.03 24
12 39 664900 KNOLL Moritz 269.09 2010 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 45.49 71.73 22
13 36 66437 HAAS Patrick 24943 2009 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHG 45.88 78.60 20
14 46 68946 EISATH Roman 299.86 2010 AA 00347 AMATEURSPORTCLUB EGGE 46.55 90.41 18
15 33 65257 TELSER Timmy 282.01 2009 AA 00256 AS.V. PRAD RAIFFEISE 46.56 90.59 16
16 42 659107 GIUBBILEI Max 284.02 2010 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 46.71 93.23 15
17 43 66093 LADURNER Matthias 287.35 2009 AA 01018 AS.V. TSCHERMS 47.26 102.93 14
18 45 67364 PLONER David 299.39 2010 AA 00585 AMATEURSPORTCLUB PASS 47.39 105.22 13
19 48 666623 POLO Nicolo' 304.03 2010 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 47.45 106.27 12
20 44 67330 KERER Adam Toni 29466 2010 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHG 47.55 108.04 11
21 49 66204 TROGER Martin 305.91 2009 AA 00428 AMATEUR WINTERSPORTVE 48.37 122.49 10
22 58 69130 KOFLER Samuel 373.90 2010 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 48.96 132.89 9
23 56 674816 MEDERLE Thomas 34147 2009 AA 00884 AS.. EPPAN - SKI 49.40 140.64 8
24 54 657432 KOFLER Alex 328.36 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 49.46 141.70 7
02-04-2023 / Malles Venosta/Mals S8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
25 53 68277
26 57 658880
27 47 69187
28 60 659571
29 55 685566
30 65 65936
31 63 713563
32 61 69152
33 68 663503
ISCRITTI ...
NON PARTITI
27 68208
59 66228
62 672227
66 664447
NON ARRIVATI
29 67336
34 68837
52 65210
64 664778
SQUALIFICATI
67 727546

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GITTO SINN Samuel
MARTH Jannick
HINTEREGGER Jonas
FREI Simon

MERLO Alex

STECK Samuel
KIENZL Alex

HANNI Raphael
LEITER Benjamin

42

4
RUNGG Julian
BRAMBILLA Finn
KOENIGSRAINER Raphael
PARTH Fabian

4
KERSCHBAUMER Moritz
PICHLER Hannes
SCHNITZER David
ALBER Joshua

1

GRUBER Lucas

02-04-2023 / Malles Venosta/Mals

PUNTI

320.26
369.55
302.04
393.33
335.02

266.94
379.87

272.88
262.25
318.45

ESPOSTA ORE:

ANNO

8
S

2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010

2222222232

2010
2009
2009
2010

223232

2010
2010
2009
2009

2222

2010

3

10.28

COD.

00516
03552
00435
00428
00489
00256
00435
01147
01018

00256
00256
01018
00256

00253
00683
01018
01018

01018

SOCIETA'

AS. MERANO S.PD.

ASV SKITEAM PASSEIERT
AMATEURSPORTCLUB SARN
AMATEUR WINTERSPORTVE
RITTEN SPORT AS.V.
AS.V. PRAD RAIFFEISE
AMATEURSPORTCLUB SARN
AMATEURSKICLUB KALTER

AS.V. TSCHERMS
AS.V. PRAD RAIFFEISE
AS.V. PRAD RAIFFEISE
AS.V. TSCHERMS
AS.V. PRAD RAIFFEISE

AMATEUR-SKICLUB JOCHG

AS.V. ALDEIN

AS.V. TSCHERMS
AS.V. TSCHERMS
AS.V. TSCHERMS

PORTA N.

F= 730

TEMPO
FINALE

49.68
50.04
51.57
51.75
54.89
55.02
56.09
57.02
57.99

38

LA GIURIA

PUNTI
GARA

145.58
151.92
178.89
182.06
237.40
239.69
258.55
274.94
292.04

PUNTI
TAB
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® Raiffei Raiffeisen Grand Prix GS

aiffeisen

Meine Bank Zone West

Lamia banca SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Gara 1
Codex: A_FEA0298  CodFIS:  RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y PFISIEN  P.Reg=Y
RAIFFEISEN GRAND PRIX SL GARA CAL. FED. O REG. N° 46488
COD. ORGANIZZATORI (00256 NOME SOCIETA' ASV PRAD RAIFFE
LOCALITA' Malles  Venosta/Mals DATA 2/ 4/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  T.RUNGG 23861 NOME PISTA WATLES
ARBITRO R.ANGERER 21987 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA J.TELSER 29079 ARRIVO 2220 m
DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  15/086/AA/A

TRACCIATORE G.REINSTADLER
APRIPISTA - A - F.SCHWIENBACHER -B -
NUMERO DI PORTE 55 53
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 82 59024 HOFER Hanna 187.04 2007 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 47.20 0.00 100
2 76 57340 BACHMANN Hanna 187.29 2007 AA 00526 AS.V. TRAMIN 47.29 1.39 80
3 81 57772 PICHLER Lara 195.71 2007 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERT 47.75 8.51 60
4 75 61749 KLOTZ Victoria 198.79 2008 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 49.34 33.10 50
5 74 58397 BIANCO Martina 248.00 2007 AA 00516 AS. MERANO S.P.D. 49.57 36.65 45
6 72 60735 FRANZ Greta 236.99 2008 AA 00779 AMATEURSKICLUB TERLAN 51.02 59.08 40
7 69 714204 DUPALOVA Klara 256.89 2007 AA 00116 AMATEURSKICLUB ORTLER 51.56 67.43 36
8 83 62627 WENTER HEISS Laura Maria Ros 230.84 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 51.74 70.22 32
9 80 59682 STUEFER Johanna 24249 2007 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 51.88 72.38 29
10 78 60412 ANDREATTA Miriam 25116 2008 AA 00304 AMATEURSPORTCLUB HAFL 52.05 75.01 26
11 73 60291 KLOTZ Franziska 26843 2008 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 52.96 89.08 24
12 85 60679 HALLER Clara 290.96 2008 AA 00198 AS.D. S.C. SENALES - 54.83 118.01 22
13 84 61766 PARIS Mara 28197 2008 AA 00377 S.C. ULTIMO - ULTEN A 54.95 119.86 20
14 86 63298 GRUBER Doris 298.02 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 56.37 141.82 18
15 91 63047 SCHWIENBACHER Nina 317.76 2008 AA 00116 AMATEURSKICLUB ORTLER 56.85 149.25 16
16 89 663407 HARB Michelle 316.56 2007 AA 00884 AS.V. EPPAN - SKI 57.15 153.89 15
17 90 57367 MAYR Viktoria 317.20 2007 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 57.28 155.90 14
18 88 60151 GRUBER Frances 315.02 2008 AA 00516 AS. MERANO S.P.D. 57.40 157.75 13
19 93 659101 GIUBBILElI Sofia 2007 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 1'03.20  247.46 12
20 77 59088 ENGL Elisa 227.05 2007 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 10345 251.32 11
ISCRITTI ... 25
02-04-2023 / Malles Venosta/Mals S8/1
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
71 62889
87 59801
NON ARRIVATI
70 59968
79 60878
92 59278
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

THALER Valeria
MALL Michaela

3

TRAFOIER Rosa
BRAUN Johanna
MARCHESAN Emma

0

02-04-2023 / Malles Venosta/Mals

PUNTI

208.72
313.42

270.70
274.69
345.42

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2008
2007

23

2007
2008
2007

222

10.28

COD.

00435
00169

00198
01018
00489

SOCIETA'

AMATEURSPORTCLUB SARN
ASV VINSCHGER OBERLAN

AS.D. S.C. SENALES -
AS.V. TSCHERMS
RITTEN SPORT AS.V.

F= 730

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
LA GIURIA

PUNTI
TAB

S8/2
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® Raiffei Raiffeisen Grand Prix GS

aiffeisen

Meine Bank Zone West

Lamia banca SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Gara 1
Codex: A_MEA0297  CodFISl:  RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y PFISIEN  P.Reg=Y
RAIFFEISEN GRAND PRIX SL GARA CAL. FED. O REG. N° 46488
COD. ORGANIZZATORI (00256 NOME SOCIETA' ASV PRAD RAIFFE
LOCALITA' Malles  Venosta/Mals DATA 2/ 4/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  T.RUNGG 23861 NOME PISTA WATLES
ARBITRO R.ANGERER 21987 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA J.TELSER 29079 ARRIVO 2220 m
DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  15/086/AA/A

TRACCIATORE G.REINSTADLER
APRIPISTA - A - F.SCHWIENBACHER -B -
NUMERO DI PORTE 55 53
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 100 60139 DICHRISTIN Raphael 182.72 2007 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 39.97 0.00 100
2 106 56683 GAMPER Noah 180.22 2007 AA 01018 AS.V. TSCHERMS 40.08 2.01 80
3 103 57344 KLOTZ Alexander 21452 2007 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 41.67 31.05 60
4 107 62965 ZAMPEDRI Nicola 22126 2008 AA 00516 AS. MERANO S.P.D. 41.79 33.24 50
5 96 56986 LINTNER Anton 211.83 2007 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 41.88 34.88 45
6 108 62880 SCHOEPF Leon 273.18 2008 AA 00169 ASV VINSCHGER OBERLAN 42.09 38.72 40
7 98 62822 GRAF Benjamin 239.56 2008 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERT 42.30 42.55 36
8 104 61093 MERANER Max 234.83 2008 AA 01018 AS.V. TSCHERMS 42.37 43.83 32
9 97 57007 PICHLER Stefan 243.03 2007 AA 00347 AMATEURSPORTCLUB EGGE 42.56 47.30 29
10 94 58995 PIRCHER Max 21749 2007 AA 00196 AMATEUR SPORTCLUB SCH 42.89 53.33 26
11 110 62517 STAUDER Jonas 286.11 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 44,73 86.94 24
12 109 62743 GRUBER Niklas 281.06 2008 AA 00428 AMATEUR WINTERSPORTVE 46.02 110.50 22
13 113 57260 VENTIR Jonas 299.01 2007 AA 01991 AS.D. TRODENA- TRUD 46.06 111.23 20
14 112 61906 SCHLUDERBACHER Diego 293.36 2008 AA 00884 AS.V. EPPAN - SKI 46.19 113.60 18
15 115 61293 KOFLER Maximilian 315.65 2008 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 46.70 122.91 16
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI 2
102 56712 PRANTL Fabian 238.79 2007 AA 01018 AS.V. TSCHERMS
111 61590 PAMER Raphael 286.26 2008 AA 02808 AS.V. RIFFIAN KUENS
02-04-2023 / Malles Venosta/Mals S8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVAT
95 57027
99 59570
101 673166
105 56793
114 62739
116 62513

SQUALIFICAT

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

6

BELTRAMO Felix
STAFFLER Lukas
SPOEGLER Max
KOFLER Jonathan
TUMPFER Tobias
KOFLER Jakob

0

02-04-2023 / Malles Venosta/Mals

PUNTI

213.18
248.47
248.72
234.82
301.33
337.24

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2007
2007
2008
2007
2008
2008

222222

10.28

COD.

00077
00256
00435
00077
02808
00585

SOCIETA'

SPORTCLUB MERANO SKI
AS.V. PRAD RAIFFEISE
AMATEURSPORTCLUB SARN
SPORTCLUB MERANO SKI
AS.V. RIFFIAN KUENS
AMATEURSPORTCLUB PASS

F= 730
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

LA GIURIA

PUNTI
TAB

S8/2
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